To: I R N @ o oningen.n|]; INEENEEECN BTN @ roningen.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Fri 4/12/2024 8:23:30 AM

Subject: FW: Afte koppelen opperviaktes

Received: Fri 4/12/2024 8:23:32 AM

20220630 - RW - CONCEPT RWA ontwerp.pdf

Helpman noord oppervlak nieuwe situatie ontwikkelingen.pdf

Goedemorgen ,

Ik heb alle tekeningen verzameld en de oppervlaktes geinventariseerd.
Zie voor de uitkomst de bijlage “Helpman_noord oppervlak nieuwe situatie ontwikkelingen.pdf” in de bijlage.
5.1.2e herinnerde me eraan dat in het verleden ook al een inventarisatie had gedaan.
Zie de mail hieronder en de bijlage “20220630 — RW — CONCEPT RWA ontwerp.pdf”
heeft hierbij meer op hoofdlijnen gekeken naar het opperviak in de huidige situatie.
Wat zijn de grootste verschillen:
* Oppervlak ontwikkeling Hoefijzer is in de nieuwe plannen aanzienlijk kleiner dan in de huidige situatie vanwege de groene
inrichting en gebruik van halfverharding
* Oppervilak Technische school is minder omdat slechts een deel is aangesloten op het nieuw gelegde RWA.

Wat is volgens jou het juiste uitgangspunt voor het vaststellen van de bijdrage van SB?
Met vriendelijke groet,

Adviseur voorbereiding

Stadsingenieurs Gemeente Groningen

roningen.nl
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Postbus 7081 9701 JB Groningen
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Van:< roningen.nl>

Verzonden: maandag 17 oktober 2022 19:13

Aan: 5.1.2e < roningen.nl>
cc: 5.1.2e < roningen.nl>
Onderwerp: Af te koppelen oppervlaktes

Hierbij een globaal overzicht van de af te koppelen gebieden en de eventuele bijdrage vanuit SB. Volgens het GWRP is het
doelmatig wanneer afkoppelen max. €20 per af te koppelen m2 kost.
Had jij al eens een raming laten maken voor de aanleg van het RWA-stelsel?

Technische school 8550 m2 x

Jullensblok 8104 m3

Jullenshof 5080 m4

Hoefijzerfabriek 9500 m5

Openbare ruimte 4380 mb
TOTAAL

Zal ik dit eens bij
Groet,

AER) voorleggen?
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